Capelle bei der Kirche St. Martin an das Stift. 

Dat. Wien 13. März 1325. 

In nomine Domini. Amen. Anno Nativitatis eiusdem M* CCC* XX* Y* 
XIII. mensis Marcii Indiecione Octava, Pontificatus Sanctissimi in 
Christo patris et domini, Domini Johannis pape XXII. anno nono, In 
nostra, mei videlicet Nycolai de Kempnicz, Clerici Mysnensis dyo- 

cesis, publici apostolica auctoritate Notarii, Petri Canonici brunen- 
sis, Olomucensis dyocesis ac Johannis de Newnburga, Clerici pata- 
viensis dyocesis Publicorum auctoritate Imperiali Notariorum et 
testium subseriptorum presencia constituti, Discreti viri, Heinboto 

dictus Hubenmaister, Civis Wyennensis et lucia, uvor ipsius, Chun- 
radus dictus Sybenhoz, Civis Newnburgensis a parte Claustrali, 
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nec non Wysento de Rucherstorf memores eondicionis humane, quam 
semper humana eomitatur fragilitas, cui ab ipso vite prineipio mortis im- 

perium donatur, ob divine remuneracionis intuitum animarumque suarum 
ac predecessorum suorum remedium sempiternum pure et simpliciter, 

quovis pacto seu eondicione remota, pro se et suis heredibus dederunt 

ae donaverunt honorabili viro, domino Stephano Preposito Monasterii 
Neunburgensis et suis successoribus vniversis, ac Monasterio Sancte 
Marie ibidem ius patronatus Capelle in honore Sanctorum Bartholo- 
mei apostoli et Sancte Marie Magdalene dedicate, ecclesie parochi- 
ali Sancti Martini in Newnburga annexe cum juribus vniversis 
tenendam, et perpetuo possidendam, prout ipsi et predecessores 

ipsorum tenuerunt et possiderunt, Dietumque ius patronatus in manus 

Reverendi Patris, domini Mauricii Abbatis Monasterii Sancte Marie 
Schotorum in Wyenna ac predicti domini Stephani prepositi resigna- 

runt, omnique iuri, quod eis, vel eorum alteri, aut heredibus ipsorum 
de Iure vel facto posset competere, renunciarunt expresse, tali tamen 

eondicione adjecta, v£ ipse prepositus, qui pro tempore fuerit, Sacer- 

dotem ydoneum et discretum in prefata Capella instituere debeat, 

. sibique in necessariis providere, sic ut ipsa Capella missa cottidiana, 
prout ab eius fundacione est inolitum non fraudetur. Acta sunt hec 

Anno, Mense, die, Indiccione predictis i» Monasterio Sancte Marie 

Schotorum in Wienna predicto presentibus honorabilibus viris, 

Dominis Mauricio, Abbate Schotorum, Henrico Decano Tulnensi, 

Gerungo milite dicto Chol, Domino Cristano et Domino Chvnrado 
in Eczenstorf et in Michelsteten ecclesiarum Rectoribus, Domino 

Hartmano presbytero de Holabrenna, Magistro Johanne, Rectore 
ecclesie in Nuzzla, Thuringo de Müerlingen, Chunrado Chrannesti, 
Civi Wyennensi, Theodorico dicto Chenphf, ac aliis pluribus fide 
dignis testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis. 

Et nos Mauricius Dei gracia abbas monasterii Sancte Marie 
Schotorum, in Wyenna, Heinricus, Decanus Tulnensis, Gerungus 

dictus Chol, Thuringus de Muerlingen, Chonradus Chrannesti pre- 
dieti ad pleniorem fidem et certitudinem predictorum Presens publi- 

eum instrumentum Sigillis nostris appensis vna cum Sigillis Civium 
predictorum | videlicet Reinbotonis Hubenmaister, et Ghvnradi 
Sybenhozz, nec non sigillo Wysentonis predicti fecimus communiri. 

Et ego Nycolaus de Kempnicz Clericus Mysnensis dyocesis, 
publicus auctoritate apostolica Notarius, Omnibus et singulis predictis, 
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videlicet resignacioni et renuneiacioni Juris Patronatus diete Capelle, 

ac aliis, prout superius scripta sunt, vna eum predictis Notariis et 

testibus presens interfui, et ea ad mandatum dicti domini Stephani, 
prepositi Newnburgensis seripsi, etin hane publicam formam redegi, 

meoque solito signo eonsignavi Rogatus. 

Et ego Petrus de brunna, Canonicus ibidem, publicus Imperiali 

auctoritate Notarius Supradictis omnibus et singulis etc. 

Et ego Johannes Alberti de Newnburga, Clericus Patav. dyoc. ete. 

E Chartulario Arehivi III. fol. 43. b. 

Die Capelle der Heiligen Bartholomäus und Magdalena bei der Stadtpfarr- 
kirche St. Martin zu Klosterneuburg war 1291 von dem Ritter Ulrich von Krizen- 
dorf erbaut und eine ewige Messe darin gestiftet worden. In der folgenden 

Urkunde bestätigt der Diöcesanbischof die Übertragung dieses Patronatsrechtes. 

COXVI. 
Bischof Albert von Passau bestätigt die vorhergehende Schenkung. 

Dat. Wien 6. April 1325. 

Nos Albertus dei gracia Pataviensis Episcopus Ad vniversorum 
volumus notieiam pervenire, Quod constitutus in nostra presencia 

Venerabilis Stephanus prepositus Mon. Newnburgensis nobis humili- 
ter Supplicavit, quatenus donacionem luris Patronatus Capelle in 

honore Sanctorum Bartholomei apostoli, Sancte Marie Magdalene 
dedicate, Ecclesie parrochiali Sancti Martini in Newnburga annexe 
faetam per diseretos viros, Heinbotonem Hubenmaister, Civem in 

Wyenna, Luciam, uxorem ipsius et Chunradum Sybenhozz Civem 
Newnburgensem a parte Claustrali, nee non Wisentonem de Rükers- 
dorf sibi suisque suecessoribus omnibus, Ac ecclesie et Monasterio